MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE CONCURSOS

EDITAL N.º 61/2019

O Núcleo de Concursos, no uso de suas atribuições legais e na qualidade de Banca Examinadora, divulga a relação dos atendimentos especiais concedidos
para a realização do Teste de Suficiência em Língua Estrangeira Moderna.

INSCRICAO NOME ATENDIMENTO ESPECIAL

395 CAROLINA CARVALHO PALOMO FERNANDES TRADUTOR/INTÉRPRETE DE LIBRAS/LINGUA PORTUGUESA

Curitiba, 30 de agosto de 2019.

Prof. Dr. Francisco de Assis Mendonça
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. Ricardo Marcelo Fonseca

Reitor da UFPR